24 במאי 2022

לכבוד לכבוד
רשות ניירות ערך הבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ
<u>באמצעות מגנ"א</u> <u>באמצעות מגנ"א</u>

ג.א.נ.,

הנדון: תורפז תעשיות בע"מ ("החברה") – דו"ח עסקה על פי תקנות ניירות ערך (עסקה בין חברה לבין בעל שליטה בה) תשס"א – 2001, דוח הקצאה פרטית לפי תקנות ניירות ערך (הצעה פרטית של ניירות ערך בחברה רשומה), תש"ס-2000 וזימון אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות של החברה

דו"ח עסקה על פי תקנות ניירות ערך (עסקה בין חברה לבין בעל שליטה בה) תשס"א – 2001 ("תקנות עסקת בין חברה לבין בעל השליטה") ודוח הקצאה פרטית לפי תקנה 21 לתקנות ניירות ערך (הצעה פרטית של ניירות ערך בחברה רשומה), תש"ס-2000 ("תקנות הצעה פרטית") ובהתאם לתקנות ניירות ערך (דו"חות תקופתיים ומידיים), תש"ל – 1970, חוק החברות, התשנ"ט – 1999 (להלן: "חוק החברות"), תקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), התש"ס – 2000 (להלן: "תקנות הודעה ומודעה") ותקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ה – 2005. החברה מתכבדת להודיע בזאת, על זימונה של אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות של החברה, שתתכנס ביום ב', 4 ביולי 2022, בשעה 14:00, במשרדי החברה ברחוב הלהב 2, חולון, אשר על סדר יומה אישור הנושא המפורט להלן.

1. הנושא שעל סדר היום ותמצית ההחלטה המוצעת:

1.1. נושא מס' 1 – אישור הקצאת אופציות לגב' קרן כהן חזון

8. פרטים נוספים בהתאם לתקנות הצעה פרטית:

8.1. זהות הניצעת:

גב' קרן כהן חזון, בעלת השליטה, יו"ר דירקטוריון ומנכ"לית החברה (להלן: "הניצעת").

8.2. פרטים נוספים אודות הניצעת:

הגב' קרן כהן חזון, הינה "צד מעוניין", כהגדרת המונח בסעיף 5(270) לחוק החברות, התשנ"ט-1999, בשל היותה בעלת השליטה בחברה המחזיקה בשיעור של כ-44.31% מהון המניות המונפק והנפרע של החברה.

8.3. תנאי האופציות המוקצות

ניירות הערך המוצעים הינן 2,094,000 אופציות לא סחירות, הניתנות למימוש למניות רגילות ללא ערך נקוב של החברה. הקצאת האופציות המוקצות תבוצע בהתאם ובכפוף לתוכנית האופציות (כהגדרתה לעיל).

למיטב ידיעת החברה, לאחר בדיקה שביצעה עם הניצעת ולאחר שקיבלה את אישורה לכך, הרי שאין בין הניצעת לבין בעלי המניות בחברה הסכם, בין בכתב ובין בע"פ, בנוגע לרכישה או מכירה של ניירות ערך בחברה או בנוגע לזכויות ההצבעה בה.

8.11. פירוט מניעה או הגבלה

על מכירת מניות המימוש תחולנה המגבלות הקבועות בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ובתקנות ניירות ערך (פרטים לעניין סעיף 15א עד 15ג לחוק), התש"ס-2000.

האופציות המוקצות או זכויות כל ניצע בכל הקשור באופציות, בין אם נעשה תשלום בגינן ובין אם לאו, אינן ניתנות להעברה, להמחאה, לערבון, או כל זכות בגינן להינתן לצד שלישי, למעט העברה על פי דיני הירושה או מכוח צוואה ולמעט כאמור במפורש בתכנית, ובמשך חיי הניצע כל זכויות הניצע למימוש מניות המימוש הינה שלו בלבד.

הקצאת האופציות המוקצות לכל ניצע תבוצע בהתאם ובכפוף לתכנית האופציות (כהגדרתה לעיל) ובהתאם להוראות מס תחת סעיף 3(ט') לפקודת מס הכנסה [נוסח חדש], התשכ"א-1961, כתוקפה כיום או כפי שתשונה בעתיד.

8.12. ההון הרשום, ההון המונפק וניירות הערך של החברה

נכון למועד הדוח הונה הרשום של החברה הינו 1,000,000,000 מניות רגילות, הונה המונפק והנפרע של החברה הינו 100,084,776 מניות רגילות והונה המונפק של החברה בדילול מלא הינו 104,594,336 מניות רגילות.¹

8.13.

דרכי הצבעה באסיפה והודעות עמדה

12.1. בעל מניות יהיה זכאי להשתתף באסיפה ולהצביע בה אישית, על ידי מיופה כוח, באמצעות כתב הצבעה, כמשמעותו בסעיף 87 לחוק החברות, בנוסח המצורף לדוח זימון זה ("כתב ההצבעה") או באמצעות מערכת ההצבעה האלקטרונית.

12.2. בהתאם לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה הכללית), התש"ס-2000 ("תקנות הבעלות") בעל מניה שלזכותו רשומה מניה אצל חבר בורסה ואותה מניה נכללת בין המניות של החברה הרשומות במרשם בעלי המניות על שם חברה לרישומים והוא מעוניין להצביע באסיפה הכללית, ימציא לחברה אישור מאת חבר הבורסה אשר אצלו רשומה זכותו למניה, בדבר בעלותו במניה, במועד הקובע, בהתאם לטופס 1 שבתוספת לתקנות הוכחת בעלות.

בעל מניות אחד או יותר המחזיק מניות בשיעור המהווה חמישה אחוזים או יותר מסך כל זכויות ההצבעה בחברה (קרי, 4,917,125 מניות) וכן, מי שמחזיק בשיעור כאמור מתוך סך כל זכויות ההצבעה שאינן מוחזקות בידי בעל השליטה בחברה (קרי, 2,699,685 מניות), זכאי לעיין בכתבי ההצבעה כמפורט בתקנה 10 לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו – 2005.

12.9. המועד האחרון להמצאת הודעות עמדה לחברה הינו עשרה ימים לפני מועד כינוס האסיפה והמועד האחרון להמצאת תגובת הדירקטוריון להודעות העמדה הינו חמישה ימים לפני מועד כינוס האסיפה.

12.10. בקשה של בעל מניה לכלול נושא בסדר היום של האסיפה בהתאם לסעיף 66(ב) לחוק החברות ובהתאם לתקנה 5 לתקנות הודעה ומודעה תומצא לחברה עד שבעה ימים לאחר מועד פרסום דו"ח זה.

יואב נהיר, עו"ד; ניצן מרקוביץ, עו"ד; ספיר בר, עו"ד;

מיתר | עורכי דין

דרך אבא הלל סילבר 16, רמת גן

טלפון: 03-6103100 פקסימיליה: 03-6103111

בכבוד רב,
תורפז תעשיות בע"מ

על ידי:

קרן כהן חזון, יו"ר דירקטוריון ומנכ"ל

תורפז תעשיות בע"מ
("החברה")

כתב הצבעה על פי תקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005 ("התקנות")

חלק ראשון

- שם החברה :** תורפז תעשיות בע"מ.
- סוג האסיפה הכללית :** אסיפה כללית ומיוחדת ("האסיפה").
- המועד לכינוס האסיפה :** יום ב', 4 ביולי, 2022.
- המקום לכינוס האסיפה :** במשרדי החברה ברחוב הלהב 2, חולון.

1. הנושא שעל סדר יומה של האסיפה : אישור הקצאת אופציות לגב' קרן כהן חזון

אם תתבקש הוספת נושא לסדר היום והחברה תפרסם הודעה מתוקנת על כינוס אסיפה כללית, המועד האחרון בו החברה תמציא כתב הצבעה מתוקן יהיה ביום פרסום ההודעה המתוקנת כאמור.

כתב הצבעה - חלק שני

תקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005 ("התקנות")

שם החברה: תורפז תעשיות בע"מ;

מען החברה (למסירה ומשלוח כתבי הצבעה): רחוב הלהב 2, חולון ובמקביל בדוא"ל mandi@turpaz.co.il;

מס' החברה: 514574524;

מועד האסיפה: יום ב', 4 ביולי, 2022.

סוג האסיפה: כללית ומיוחדת;

המועד הקובע: 30 במאי, 2022.

פרטי בעל המניות

שם בעל המניות:

מס' זהות: